ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 7 Закона Ставропольского края

"Об особо охраняемых природных территориях"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 7
Закона Ставропольского края "Об особо охраняемых природных территориях" и
в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародова-
ния.

ПРОТОКОЛЬНО
РЕДАКЦИОННЫЙ

ОТДЕЛ

Исполняющий обязанш
председателя Думы
Ставропольского края|[ (РЕ"ДАКЩОННЬГЙ)°)} Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь
31 мая 2018 года
№ 1057-У1ДСК

ЗАКОН
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О внесении изменений в статью 7 Закона Ставропольского края
"Об особо охраняемых природных территориях"

Статья 1
Внести в статью 7 Закона Ставропольского края от 06 мая 2014 г. № 33-кз

"Об особо охраняемых природных территориях" следующие изменения:
1) в части 2 слова ", за исключением случая, предусмотренного частью 3

настоящей статьи," исключить;
2) часть 3 признать утратившей силу.

Статья 2
Признать утратившими силу подпункты "б" и "в" пункта 3 статьи 1 Зако-

на Ставропольского края от 06 июня 2015 г. № 53-кз "О внесении изменений в
Закон Ставропольского края "Об особо охраняемых природных территориях".

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

ВЫПУСКА
ДОКУМЕНТОВ

Губернатор
Ставропольскогоffip^ для_ ^ |Л\ в в - Владимиров

г.Ставрополь
09 июня 2018 г.
№ 38-кз